2012 年 8 月 3 日

野村不動産アーバンネット株式会社

報道関係者各位

不動産情報サイト「ノムコム」

Facebook（フェイスブック）ページ 「おうちに帰ろ」 をオープン！

～暮らしの中で「新しいふつう」をみつける、情報を発信～

野村不動産アーバンネット株式会社(本社：東京都新宿区/取締役社長：金畑 長喜)は、2012 年 8 月 3 日(金)

不動産情報サイト「ノムコム」による新たな情報発信として、公式 Facebook ページ「おうちに帰ろ」をオープンしま

したのでお知らせいたします。（http://www.facebook.com/ouchinikaero）

「おうちに帰ろ」では、身近な「暮らし」に関する話題を中心に、旬の料理のレシピから不動産売買に役立つ知識

まで、様々な情報を発信します。
個人を取り巻く「コミュニティ」が見直されている現在、「コミュニティ」の最小単位といわれる、家族のつながり、

親子の時間を大切にするための暮らし方、 「さ、家に帰ろう」 「さ、家族と遊ぼう」 「家族のために何か手間をか

けてみよう」と感じてもらえるような「新しいふつう」を、人と人を繋ぐコミュニケーションツール Facebook（フェイスブ

ック）を通じて提案します。

【ノムコム「おうちに帰ろ」公式 Facebook ページ】

▼URL   ノムコム「おうちに帰ろ」公式 Facebook ページ  http://www.facebook.com/ouchinikaero

▼主なコンテンツ

・季節感を取り入れた、懐かしくて新しい「モノ」を紹介【私のお気に入り時間】

・人気ブログのレシピを紹介する【いいとこどり おうちごはん】

・キャラクター「てんてこ家族」による 4 コマ漫画

・プレゼントキャンペーン情報

・暮らしに役立つ情報「暮らしのマナー」、「アイデア手引き帖」、「心理テスト」 など

「おうちに帰ろ」は、ウェブサイト（http://www.nomu.com/ouchi/） でも公開しています。（一部 Facebook 限定コン

テンツがございます。）

以上

本件に関するお問い合わせ窓口

野村不動産アーバンネット株式会社 経営企画室（長谷川・兼武）

TEL 03-3345-7779・FAX 03-3345-8273

http://www.facebook.com/ouchinikaero
http://www.facebook.com/ouchinikaero
http://www.nomu.com/ouchi/